

# Papież w sieci

Data publikacji: 9.12.2012 19:15

Papież ma już konto na facebooku, z powodzeniem Watykan zamieszcza też filmy na kanale youtube. Teraz Ojciec Święty w Ewangelizacji chce wykorzystywać Twittera. Ma już ponad 5 tys. fanów choć dopiero się przywitał.

Konto papieskie na Twitterze to kolejna inicjatywa w ramach projektu zbliżenia Kościoła i papieża do przede wszystkim młodych ludzi. Wykorzystywanie mediów społecznościowych jest pomysłem Papieskiej Rady ds. Środków Społecznego Przekazu.

To duży watykański projekt noszący nazwę Pope2You – Papież do was. Projekt stworzony zostało po to aby Benedykt XVI mógł dotrzeć do jak największej liczby internautów.

Od 12 grudnia 2012 roku będzie można śledzić też papieża na Twitterze. Wtedy na papieskim koncie będzie można przeczytać pierwszy z wielu wpisów Papieża Benedykta XVI. Papież ma już swój profil w twiteerowej rzeczywistości występuje jako @Pontifex.

Pierwszy wpis papieża zostanie złożony podczas uroczystości na cześć Matki Bożej z Guadalupe. Twitty będą fragmentami homilii, rozważań i innych ważnych przesłań Papieża do wiernych i nie tylko. Na dodatkowych kanałach będą one dostępne także w innych językach, w tym po polsku, arabsku, hiszpańsku, portugalsku, francusku i niemiecku. Pierwszy wpis papież umieści osobiście, kolejne będą obsługiwane przez jego asystentów.

Jak zauważa Wojciech Tatka, właściciel firmy OPTIMAL, zajmującej się m.in. marketingiem w internecie, wykorzystywanie przez Kościół Internetu jako kanału informacji – cieszy. – **Kościół zazwyczaj ostrożnie podchodzi do wszelkich nowinek, choć od nich nie stroni. Bardzo ucieszyła mnie ta wiadomość, że Papież Benedykt XVI będzie aktywnie korzystał z nowego kanału komunikacji jakim jest Internet. Na FB jest wielu katolików, dla nich to bardzo ważne, że i tutaj spotkają głowę Kościoła. Wyrażam podziw dla Papieża za chęć docierania do młodych, czyż nie będzie piękną rzeczą przeczytać homilię lub słowa Papieża Benedykta XVI, w komputerze, tablecie czy komórce? Nie będzie trzeba czekać na godzinę 12 w niedzielę... by wysłuchać lub zobaczyć papieża na żywo. Teraz będziemy mogli mu zadać pytania na Facebooku, spotkać na Twitterze i tam pozdrowić Go** – mówi.

Dorota Kochman